СОВЕТ

ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2024 года № 44
О внесении изменений в решение Совета Шило-Голицынского

муниципального образования Ртищевского муниципального района

от 10 октября 2024 года № 29 «Об утверждении Положения

об оплате труда муниципальных служащих

Шило - Голицынского муниципального образования

Ртищевского муниципального района
Саратовской области»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Ртищевской межрайонной прокуратуры от 18.11.2024г. № 7/3-11-2023/1584-24-20630048 руководствуясь статьей 22 Устава Шило - Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Шило - Голицынского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Ртищевской межрайонной прокуратуры от 18.11.2024г. № 7/3-11-2023/1584-24-20630048 на решение Совета Шило - Голицынского муниципального образования от 10.10.2024г. № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Шило - Голицынского муниципального образования».

2. Внести в решение Совета Шило - Голицынского муниципального образования от 10.10.2024г. № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Шило - Голицынского муниципального образования» следующее изменение:
2.2. пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шило - Голицынского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района

Саратовской области                                                                                А.П. Фирсов
2